13. iste ... neque desideravit quemquam; Phil. II, 109. (legio) quarta viatrix desiderat neminem; ib. XIV, 31. f. filium.

aliquid: id quod omnes tum desiderabant; Verr. I, 75. quid est quod possit quisquam manifestis hoc desiderare? ib. III, 144. ea, quae a me desiderari arbitror; Cluent. 149. quod maxime res publica desiderat; leg. agr. I, 27. haec omnia desiderata magis quam adsidue percepta delectant; Quir. 4. noli ... desiderare id, quod ... Plane. 50. neque ego hoc ab omnibus eis desidero; Phil. I, 15. f. signum.

**accusationem:** qui perpetnam orationem accusationemque desideret; Verr. a pr. 55.

**aratores:** centum et unum aratores unus ager ... desiderat; Verr. III, 120.

**archipiratam:** istum ... [archipiratam] ab omnibus desideratum esse; Verr. V, 78.

**auctores:** si auctores ad liberandam patriam desiderarentur; Phil. II, 26.

**benevolentiam:** cum tu ... et amicissimi benevolentiam et gravissimi hominis fidem et ... fortissimi viri magnitudinem animi desideres; Milo 69.

**civem:** quem (civem) a cuncta Italia desideratum ... confiteris; dom. 5. agri ... tam mansuetum civem desiderant; Milo 20. desideratis clarissimos civis; Phil. II, 55.

**confirmatorem:** sequester et confirmator pecuniae desiderabatur; Cluent. 72.

**crimen:** inaudita (crimina populus) desiderat; Verr. V, 117. accusatio crimen desiderat; Cael. 6.

**cultorem:** in ager ipse cultorem desiderare ... videretur; Verr. III, 47.

**curiam:** ut in singulis oppidis curiam populi Romani non desideretis; Phil. VII, 23.

**decus:** si quidem autoritas senatus decus, honestatem, laudem dignitatemque desiderat; Phil. VII, 14.

**defensionem:** non quo vos hanc in hac causa defensionem desiderare arbitraret; Caecim. 101.

**deos:** pluris esse a Syracusanis istius adventu deos quam victoria Marcelli homines desideratos; Verr. IV, 131.

**dignitatem:** f. decus.

**diligentiam:** crimina, quae patroni diligentiam desiderant; Rabir. 9.

**eloquentiam:** qui locus ... oratoris eloquentiam magno opere desiderat? Sex. Rose. 34.

**fidem:** f. benevolentiam.

**filium:** cum vos me ut carissimum filium desiderabatis; prov. cons. 43.

**fortunas:** magis vestras fortunas lugerem quam desiderarem meas; sen. 34.

**furorem:** in qua (contione) cius furor desideratus est; Milo 27.

**homines:** f. deos. — honestatem: f. decus.

**honorem:** si mors legati ... nullum honorem desiderat; Phil. IX, 14.

**iudicia:** qui severiora iudicia desiderant; Verr. II, 174.

**laudem:** magis ... quam illorum severissima senectus desiderat meam laudem; Qu. Rose. 44. f. decus.